2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DKABÖ BÖLÜMÜ YARIYILSONU SINAVLARI PROGRAMI
	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	28.12.2015
PAZARTESİ
	09.00


	
	Kur’an Okuma Bilgi ve Becerisi
	
	

	
	11.00
	
	
	Ahlak Felsefesi
125
	

	
	13.30
	
	
	
	Bil. Araştırma Yöntem.
406

	
	16.00
	Yabancı Dil I
	
	
	

	
	17.00
	
	
	Türk Eğitim Tarihi
209
	

	
	
	
	
	
	

	29.12.2015
SALI
	09.00


	
	
	
	

	
	10.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.00
	Türkçe I: Yazılı Anlatım
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	     30.12.2015
ÇARŞAMBA
	09.00


	
	
	Sınıf Yönetimi
125
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	Bilgisayar I
205
	

	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	31.12.2015
PERŞEMBE
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	Ölçme ve Değerlendirme
208
	

	
	13.30
	
	İnsan Hakları Eğitimi
203
	
	

	
	15.30
	
	
	
	Türk Düşünce Tarihi
306

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	01.01.2016
CUMA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	04.01.2016
PAZARTESİ
	09.00


	
	
	Halk İnanışları
125
	

	
	11.00
	
	
	
	Özel Öğretim Yöntemleri
HZÜ

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	18.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	05.01.2016
SALI
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	Okul Deneyimi
125

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	06.01.2016
ÇARŞAMBA
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	Sosyal Değişme ve Din
127
	

	
	
	
	
	
	

	    07.01.2016
PERŞEMBE
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
209
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	08.01.2016
CUMA
	09.00


	
	
	
	Rehberlik
208

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	09.01.2016
CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	10.01.2016
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


